
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

令和２年４月吉日 
 

お取引先各位 
 
 
 

 

〒400-0502 
 

山梨県南巨摩郡富士川町最勝寺 1369-1 
 

Tel:0556-22-6511   Fax:0556-22-6516 
 

〒104-0033 
 

東京都中央区新川 2-8-4 八重洲⾧岡ビル 5F 
 

Tel:03-3537-7221  Fax:03-3537-7222 
 
 
 

ゴールデンウイーク休業のご案内 
 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 

平素は格別なご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 
 

さて 弊社ゴールデンウイークの休業につきまして下記の通りご案内 

申し上げます。ご繁忙の折りご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろ 

しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 
 
 
 
 


